
Protokół Nr XXXIV/09
z XXXIV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Sokółce

w dniu 28 lutego 2009 r.

Obrady rozpoczęto o godzinie 12.00, zakończono o godzinie 15.00
Przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Zabłudowski
Protokołowała Joanna Korzeniewska - referent ds. obsługi Rady Miejskiej

Obecni:
1/ Radni: wg załączonej listy obecności str .
21 Burmistrz Sokółki Stanisław Małachwiej, Zastępca Burmistrza Krzysztof Szczebiot,
Zastępca Burmistrza Piotr Karol Bujwicki,
31 Skarbnik, Kierownicy Wydziałów Urzędu Miejskiego, jednostek organizacyjnych Gminy,
przewodniczący rad osiedli, sołtysi oraz zaproszeni goście - wg załączonej listy obecności -
str .
Informację o terminie i miejscu sesji podano do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.
2. Wystąpienie Burmistrza Sokółki Stanisława Małachwieja.
3. Wystąpienia zaproszonych gości.
4. Referaty:

- "Krótki zarys dziejów Sokółki"
- ,,330 lat osadnictwa tatarskiego na Ziemi Sokólskiej"

5. Zamknięcie sesji.

Ad. 1
Przewodniczący otworzył obrady XXXIV sesji Rady Miejskiej w Sokółce.
Przewodniczący dodał punkt do porządku obrad projekt uchwały w sprawie uczczenia
czterechsetlecia nadania praw miejskich Miastu Sokółka
Przewodniczący przywitał przybyłych gości:
Arcybiskupa Edwarda Ozorowskiego,
Biskupa Supraskiego Grzegorza,
Posła Józefa Piotra Klima,
Posła Jarosława Matwiejuka,
W imieniu Posła Krzysztofa Putry Pana Aleksandra Olizarowicza,
Dyrektora biura Posła Zielińskiego Pan Marek Danilewicz,
Konsula Generalnego RP w Grodnie Pana Adama Bemartowicza,
V-ce Marszałka Pana Bogusława Debskiego
Członka Zarządu Województwa Podlaskiego Mieczysława Baszko,
Przedstawiciela Wojewody Marka Liberackiego,
Kuratora Oświaty Wiesławę Ćwiklińską
Przewodniczącego Rady Powiatu Pan Kazimierza Łabieńca
Starostę Powiatu Sokólskiego Franciszka Budrowskiego,
V-ce Starostę Powiatu Sokólskiego Panią Cecylię Waszkiewicz.
Księży wyznania prawosławnego i katolickiego na czele z Ks. Dziekanem Józefem
Kuczyńskim
Prezesa PZPN Witolda Dawidowskiego
Burmistrzów, Wójtów, Sołtysów, Przewodniczących Rad Osiedli



Przedstawiciel władz mundurowych: Policji, Straży Pożarnej i Straży Granicznej.
Kierowników Jednostek organizacyjnych,
Radnych Rady Miejskiej,
Mieszkańców Sokółki.
Przewodniczący poprosił wszystkich o powstanie do Hymnu.

Ad.2
Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały.

§ 1. "W roku jubileuszu czterechsetlecia nadania praw miejskich Miastu Sokółka, Rada
Miejska w Sokółce wyraża głęboką wdzięczność i składa hołd wszystkim mieszkańcom,
którzy na przestrzeni wieków swoją pracą i zaangażowaniem przyczyniali się do rozwoju
naszej "Małej Ojczyzny". W wyniku aktywności wielu pokoleń, pomimo licznych
przeciwności historycznych, następował rozkwit naszego miasta. Dokonywało się to w
warunkach wielokulturowości i tolerancji, ze szczególnym oddziaływaniem tradycji
chrześcijańskiej. Istotne znaczenie dla dziejów miasta miał wyjątkowy patriotyzm
mieszkańców i zaangażowanie w walkę o niepodległość oraz pomyślność Państwa Polskiego.
Dzięki ofiarności wielu pokoleń zyskaliśmy możliwość budowy i dalszego rozwoju Sokółki.
Poprzez naszą pracę na rzecz miasta pragniemy oddać hołd tym wszystkim mieszkańcom,
którzy już odeszli, jak również przekazać bogactwo tradycji i doświadczeń następnym
pokoleniom.

§ 2. Rada Miej ska w Sokółce wyraża niezmienną wolę współpracy ze wszystkimi
podmiotami życia gospodarczego, społecznego i politycznego na rzecz zgodnego rozwoju
Sokółki oraz uczestniczenia w procesie integracji europejskiej i współdziałania z miastami
partnerskimi.

Radni 21 głosami "za" powzięli
Uchwałę Nr XXXIV/274/09

w zał. str .

Ad.3
Wystąpienie Burmistrza Sokółki Stanisława Małachwieja.

Ad.4
Wystąpienia zaproszonych gości.
Głos zabrali:
Poseł Józef Klim
Marszałek Bogusław Dębski i Marszałek Mieczysław Baszko
Poseł Jarosław Matwiejuk
Dyrektor biura poselskiego Posła Jarosława Zielińskiego Pan Marek Danilewicz
Dyrektor biura poselskiego Posła Krzysztofa Putry Pan Aleksander Olizarowicz
Przedstawiciel Wojewody Podlaskiego Pan Marek Liberacki
W imieniu Posła Roberta Tyszkiewicza Pan Adam Czołpińskiego
V-ce Kurator Oświaty Pani Wiesława Ćwiklińska
Starosta Powiatu Sokólskiego Pan Franciszek Budrowski
Prezes Podlaskiego Związku Piłki Nożnej Pan Witold Dawidowski



Burmistrz Dąbrowy Białostockiej Pan Tadeusz Ciszkowski
Burmistrz Krynek Pani Jolanta Gudalewska

Ad.S
Referat pod tytułem "Krótki zarys dziejów Sokółki" przedstawił Pan Marek Kietliński
Referat pod tytułem ,,330 lat osadnictwa tatarskiego na Ziemi Sokólskiej" przedstawił Pan
Artur Konopacki.

Ad.3
Zamkniecie sesji.
Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady XXXIV sesji Rady Miejskiej.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Jan Zabłudowski


